Bahsi edilen anlamda “fiilleştirme”nin Türk dilindeki ilk örneklerine Kıpçak Türkçesi
eserlerinden Kitâbü’l-Ef’âl (KE) ve Et-Tuḥfetu’z-Zekiyye fi’l-Luġati’t-Turkiyye (TZ) isimli
eserlerde rastlanılmaktadır. Örneklerin en sık yer aldığı eser ise TZ’dir. TZ’nin kesin yazım
tarihi bilinmese de Atalay, Hicri 823 yılından (M. 1420’ler) önce yazılmış olabileceğini
belirtmiştir (1945, s. XIII). KE’nin ise 1356 yılında yazıldığı kabul edilmektedir (Eminoğlu,
2011, s. 11). Bu da bu yapının 13 veya 15. yüzyılda ilk kez karşımıza çıkmış olabileceğini
göstermektedir ki İngilizcede de kullanımı, 13. yüzyıla kadar gitmektedir.